visų lentelių (1−6) visų pozicijų reikšmių suma, kuri yra naudojama tik tiekėjų/ tiekėjų grupių pateiktų 
pasiūlymų palyginimui/vertinimui. 

** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui/ tiekėjų grupei nereikia mokėti PVM, turi būti 
nurodytos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas. 

Pasiūlymo kaina be PVM, Eur – 157578,00 Eur. Vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki 
šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur., 00 ct. (kaina skaičiais ir žodžiais). 
21 proc. PVM, Eur – 33091,38 Eur. Trisdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt vienas Eur. 38 ct. (kaina 
skaičiais ir žodžiais). 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 190669,38 Eur. Vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai 
šešiasdešimt devyni Eur. 38 ct. (kaina skaičiais ir žodžiais). 

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai*** (subrangovai, subteikėjai) Pildyti tuomet, jei sutarties 
vykdymui bus pasitelkiami subtiekėjai (subteikėjai): 

3 lentelė